
临空产业孵化平台一期项目全过程工程咨询中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-CSX-XMZB-0622）

       
公示结束时间：2021年09月29日          

一、评标情况

标段(包)[001]临空产业孵化平台一期项目全过程工程咨询:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南长顺项目管理有限公司（牵头方）、湖南昊坤工程咨询

有限公司（成员方），投标报价：608.236200万元，质量：达到国家现行合格

标准，工期/交货期/服务期：540天；

      

中标候选人第2名：湖南湖大建设监理有限公司（牵头方）、湖南安泰工程项目

管理有限公司（成员方），投标报价：589.804800万元，质量：达到国家现行

合格标准，工期/交货期/服务期：540天；

      

中标候选人第3名：湖南和天工程项目管理有限公司，投标报价：613.500000万

元，质量：达到国家现行合格标准，工期/交货期/服务期：540天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司（牵头方）、湖南昊坤工程咨询有限公

司（成员方）)的项目负责人：刘焕国家注册监理工程师00518363一级建造师00

789575国家注册安全工程师0131884国家注册咨询工程师咨登2220190900370;

      

中标候选人(湖南湖大建设监理有限公司（牵头方）、湖南安泰工程项目管理有

限公司（成员方）)的项目负责人：仇一颗国家注册监理工程师43001044国家注

册一级建造师湘143061006202;

      

中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的项目负责人：潘旺生国家注册

Administrator
骑缝章8-1



监理工程师43002409;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司（牵头方）、湖南昊坤工程咨询有限公

司（成员方）)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南湖大建设监理有限公司（牵头方）、湖南安泰工程项目管理有

限公司（成员方）)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式

招 标 人：长沙临空产业投资集团有限公司联系电话：0731-

86882318招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司联系电话：0731-

85181563监管部门：长沙县发展和改革局联系电话：0731-84023024

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙县发展和改革局 0731-84023024。

五、联系方式

   招 标 人：长沙临空产业投资集团有限公司                         

   地    址：长沙县黄花镇远大路2899号紫气东来三楼                                                 

   联 系 人：汤先生                             

   电    话：0731-86882318                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 赖炳、袁咏、陈为民

   电    话： 0731-85181563

Administrator
骑缝章8-2



   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章8-3

Administrator
公章

Administrator
法人章



临空产业孵化平台一期项目全过程工程咨询

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，临空产业孵化平台一期项

目全过程工程咨询项目评标工作已经结束，本项目评标办法采用综合评估法，

评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2021年9月26日至2021年9月29日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙临空产业投资集团有限公司

联系电话：0731-86882318

监管部门：长沙县发展和改革局

联系电话：0731-84023024

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称

湖南长顺项目管理有

限公司（牵头方）

湖南昊坤工程咨询有

限公司（成员方）

湖南湖大建设监理

有限公司（牵头方）

湖南安泰工程项目管

理有限公司（成员方

）

湖南和天工程项目管理

有限公司

投标总报价（

元）
6082362.00元 5898048.00元 6135000.00元

总分 99.29 96.36 90.75

资信业

绩部分
20 18.8 19.5

服务团

队部分
20 19 14

全过程

工程咨

询工作

大纲

39.34 38.91 37.29

详细

评审

得分

情况

投标

报价
19.95 19.65 19.96

服务期限
540天【具体以从合同

生效之日开始，自前

540天【具体以从合同

生效之日开始，自前

540天【具体以从合同

生效之日开始，自前期

http://www.csggzy.cn/jyxxfjcqdy/50094.jhtml
Administrator
骑缝章8-4



期至项目结算的全过

程（含造价咨询及监

理服务）完成时间为

准】

期至项目结算的全过

程（含造价咨询及监

理服务）完成时间为

准】

至项目结算的全过程（

含造价咨询及监理服务

）完成时间为准】

质量标准
达到国家现行合格标

准

达到国家现行合格标

准
达到国家现行合格标准

类似工程业绩

1、长沙市开福区荷叶

美苑安置房项目全过

程咨询服务

2、坪塘中片优惠商品

房大王山全过程咨询

服务

3、株洲市公安局监管

中心“三所合一”一

期工程项目

4、长沙会展综合配套

核心暨装配式建筑展

示体验基地一期项目

1、湖南信息学院职业

技术学院新校区建设

项目（一期）工程

2、梦想滨水湾监理及

造价咨询服务合同全

过程项目

3、南县人民医院整体

搬迁建设项目施工监

理

4、金桂二期A区安置

房工程

1、长沙经开区南雅经

开学校项目全过程工程

咨询项目

2、浏阳市妇幼保健院

整体搬迁项目全过程咨

询服务项目

3、湖南省军民融合科

技创新产业园（东区）

项目监理

荣誉奖项

1、醴陵陶瓷会展馆（

2018～2019年度国家

优质工程）

2、长沙开福万达广场

1-

3#栋及地下室（2018

～2019年度国家优质

工程）

3、德泽苑综合楼（20

20～2021年度国家优

质工程）

4、长沙国际金融中心

（国金中心）工程（2

020～2021年度国家优

质工程）

5、长沙市洋湖片区蓝

天保障性住房一期、

二期工程（2020～202

1年度国家优质工程）

6、长沙蓝月谷智能制

造产业园（A区）及旺

宁新村三期（30-

33#栋）设计采购施工

（EPC）总承包项目-

厂区一（2019～2020

年度湖南省优质工程

1、南县人民医院异址

新建项目（2020～202

1年度中国建设工程鲁

班奖）

2、湘雅常德医院1#、

2#病房楼建筑幕墙工

程（2019～2020年度

中国建筑工程装饰奖

）

3、衡阳县妇幼保健院

新院（2019～2020年

度中国建筑工程装饰

奖）

4、柳州企业总部大楼

（2018～2019年度中

国建设工程鲁班奖）

5、好莱城5#-

10#地下室工程（2018

～2019年度国家优质

工程）

6、岳阳现代工业制造

园（3#栋）（浮空器

产品总装、试验厂房

）（2019～2020年度

湖南省优质工程）

7、常德市民之家二期

1、湘西武陵山文化产

业园Ⅰ标-

非物质文化遗产展览综

合大楼（2018～2019年

度中国建设工程鲁班奖

）

2、上海浦东发展银行

股份有限公司长沙分行

办公大楼（2018～2019

年度中国建设工程鲁班

奖）

3、长沙智能终端产业

双创孵化基地项目（一

期）生产厂房及动力站

（2020～2021年度中国

建设工程鲁班奖）

4、湖南中医药大学科

研楼建安工程（2020～ 

2021年度国家优质工程

）

5、长沙黄花综合保税

区进出口商品展示交易

中心（第十四届中国钢

结构金奖）

6、长沙高新区金南中

学建设项目施工（2019

Administrator
骑缝章8-5



）

7、长沙学院工程实验

实训中心建设项目（2

019～2020年度湖南省

优质工程）

湖南省2020年度建筑

施工质量管理标准化

“年度项目考评优良

工地”：

8、长沙市望城区金潇

小学建设项目二标段

9、湖南省长沙市望城

区养老中心项目（一

期）

10、长沙市望城区思

源九年一贯制学校工

程建设二标段

11、望城区委党校改

扩建（雷锋学校）项

目

12、湖南师范大学咸

嘉湖校区教学实验综

合大楼

13、湖南工业职业技

术学院机械装备制造

业岗位专业技能实训

基地项目

14、金融大厦项目投

资-施工招标

15、梅溪湖雷锋科技

城保障性住房（坪山

村地块）项目一期第

一标段

16、梅溪湖雷锋科技

城保障性住房（坪山

村）项目一期第二标

段（1#-4#、7#-

12#住宅、幼儿园、垃

圾站、门卫）

17、中国铁建·洋湖

垸二期地下室及主体

工程

建筑工程（2019～202

0年度湖南省建设工程

芙蓉奖）

湖南省2020年度建筑

施工质量管理标准化

“年度项目考评优良

工地”：

8、浏阳基督教堂

9、湖南大学天马学生

事务大厅项目

10、正大骨伤科医院

新院建设

11、洞口县人民医院

住院大楼

12、湖南中创空天新

材料股份有限公司产

业化基地建设项目（

一期）

13、湖南文理学院综

合实习实训大楼

14、武陵源区景区移

民建镇扶贫项目岩门

安置区EPC项目

15、西冲安置区（湖

天名居）4#楼、5#楼

（湖南省2020年度建

筑施工安全生产标准

化年度项目考评优良

工地）

～2020年度湖南省优质

工程）

7、长沙学院图书馆建

设项目建安工程（2019

～2020年度湖南省优质

工程）

湖南省2020年度建筑施

工质量管理标准化“年

度项目考评优良工地”

：

8、中国气象局气象干

部培训学院湖南分院（

湖南信息工程学校）提

质改造工程

9、马栏山人才公寓项

目

10、长沙市中心医院医

疗综合楼（含全科医生

培训基地）建设项目主

体工程

11、长沙市轨道交通5

号线一期工程车站地面

附属建筑施工项目二标

段

12、湖南大学德智园研

究生公寓项目一期

13、五矿·万境潇湘项

目

14、长沙县人民医院建

设项目（建筑工程）（

含门诊医技病房楼、感

染楼、附属楼及地下室

）

15、长沙广汽品牌销售

园汽车销售品牌店一、

二、三汽车集中售后服

务中心

16、长沙县骏豪小学1#

2#3#栋教学楼、4#栋综

合楼、5#栋食堂兼风雨

活动室、6#栋报告厅、

门卫、地下室

17、清新园项目一号留

置楼、二号留置楼、一

Administrator
骑缝章8-6



区综合楼、武警勤务楼

以及附属工程

姓名 刘焕 仇一颗 潘旺生

证书

及编

号

国家注册监理工程师

00518363

一级建造师

00789575

国家注册安全工程师

0131884

国家注册咨询工程师

咨登2220190900370

国家注册监理工程师

43001044

国家注册一级建造师

湘143061006202

国家注册监理工程师

43002409项目

负责

人

项目

负责

人业

绩

长沙市开福区荷叶美

苑安置房项目全过程

咨询服务

邵阳烟草物流园建设

项目工程监理
/

姓名 李军 肖湘 肖婷

证书

及编

号

国家注册监理工程师

00278063

一级建造师

00206910

国家注册监理工程师

43009089

国家注册监理工程师

43009430监理

负责

人 监理

负责

人业

绩

株洲市公安局监督中

心“三所合一”一期

工程项目

/ /

姓名 陈杰群 李跃辉 王朋举

证书

及编

号

国家注册造价工程师

建[造]06430003414

国家注册造价工程师

建[造]1108430000133

7

国家注册造价工程师

建[造]15430007688造价

负责

人
造价

负责

人业

绩

长沙会展综合配套核

心暨装配式建筑展示

体验基地一期项目

金桂二期A区安置房工

程
/

全过程工程咨询工作大纲评分标准汇总表

序

号
投标人名称

评委

1
评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

评委

8

评委

9
汇总

1

湖南湖大建设

监理有限公司

（牵头方）

湖南安泰工程

38.8

0
39.20 38.60 38.80 38.80 37.40 39.20

39.2

0

39.0

0

38.9

1

Administrator
骑缝章8-7



项目管理有限

公司（成员方

）

2
天鉴国际工程

管理有限公司

38.6

0
38.80 38.60 38.00 38.40 37.20 38.60

38.8

0

38.8

0

38.5

4

3

友谊国际工程

咨询股份有限

公司

38.0

0
38.20 37.40 37.80 38.20 37.40 38.20

37.8

0

38.2

0

37.9

4

4

湖南和天工程

项目管理有限

公司

37.2

0
37.40 37.20 37.20 37.40 37.20 37.40

37.2

0

38.2

0

37.2

9

5

湖南省工程建

设监理有限公

司

37.8

0
37.60 37.40 37.80 37.60 37.40 37.80

37.6

0

37.2

0

37.6

0

6

湖南长顺项目

管理有限公司

（牵头方）

湖南昊坤工程

咨询有限公司

（成员方）

39.2

0
39.80 38.80 39.40 39.00 37.40 39.80

39.8

0

39.4

0

39.3

4

 

被否决投标的投标人名单：无。

 

招标人：长沙临空产业投资集团有限公司

招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

2021年 9月26日

Administrator
骑缝章8-8


